
Kategoria Superiore/ Laci - Flamurtari 1-0

nga AlbaniaSoccer
E premte, 18 Tetor 2013 22:41

Laci ka bere detyren duke mundur me veshtiresi Flamurtarin. Nje gol i shkodranit Nimani i ka
dhene kurbinasve fitoren ndaj vlonjateve qe nuk kane dashur te dalin pa pike nga kjo transferte.
Skuadra e Gjokes ka luajtur me mire ne pjesen e pare por kaq nuk ka mjaftuar. Laci ka shtuar
ritmin ne pjesen e dyte por serish ka vuajtur mungesen e kapitenit Vucaj. Nimani ka qene heroi i
takimit me golin e tij qe i ka dhene tre piket skuadres qe drejtohet nga Stavri Nica dhe nje tjetet
shuplake te forte Flamurtarit qe tani ka nisur te shohi shume prane renien.
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